國立虎尾科技大學　函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：張于中
電話：05-631-3082
電子信箱：seed@nfu.edu.tw

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國111年6月7日
發文字號：虎科大職涯字第1113600035號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立虎尾科技大學傑出校友舉薦辦法.pdf、國立虎尾科技大學傑出校友基本資料

表II版.odt附件1 附件2

主旨：檢送本校111年傑出校友舉薦辦法暨推薦表，敬請轉知並推
薦貴單位本校畢（結）業之校友，請查照。

說明：
一、為表揚對國家社會有優異成就或特殊貢獻之傑出校友，藉

以樹立楷模，特舉辦遴選傑出校友活動。
二、111年傑出校友推薦至今（111）年7月15日截止，推薦表單

請參閱附件，請連同佐證資料逕寄本校職涯發展中心張于
中助理。

三、惠請轉知所屬或轄下單位相關訊息，並於截止日前踴躍推
薦。

四、透過非校內各學院、系、系友會推薦，需另由職涯發展中
心轉呈推薦校友所屬系所。

正本：公私立大專校院、各縣市政府、全國高級中等學校、勞動部勞動力發展署、經
濟部工業局土城工業區服務中心、經濟部工業局大甲幼獅工業區服務中心、經
濟部工業局大里工業區服務中心、經濟部工業局大武崙(兼瑞芳)工業區服務中
心、經濟部工業局大發(兼鳳山)工業區服務中心、經濟部工業局大園工業區服
務中心、經濟部工業局工業區組、經濟部工業局五股工業區服務中心、經濟部
工業局中區工業區管理處、經濟部工業局中壢工業區服務中心、經濟部工業局
仁大工業區服務中心、經濟部工業局內埔工業區服務中心、經濟部工業局斗六
工業區服務中心、經濟部工業局北區工業區管理處、經濟部工業局台中工業區
服務中心、經濟部工業局台中港關連工業區服務中心、經濟部工業局台南科技
工業區服務中心、經濟部工業局平鎮工業區服務中心、經濟部工業局民雄(兼頭
橋)工業區服務中心、經濟部工業局永安工業區服務中心、經濟部工業局永康工
業區服務中心、經濟部工業局全興工業區服務中心、經濟部工業局安平工業區
服務中心、經濟部工業局朴子(兼義竹)工業區服務中心、經濟部工業局芳苑工
業區服務中心、科技部中部科學園區管理局、科技部南部科學園區管理局、科

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

技部新竹科學園區管理局、國立虎尾科技大學(雲林工專)校友會全國總會
副本：本校各一二級單位(均含附件)電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁